ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА МЕЛЕНКИ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	                            от   30.05.2022 г                                                                             № 14/3
г. Меленки

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Меленки за  2021 год»

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов города Меленки,

                                                                          решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования город Меленки за 2021 год по доходам в сумме 106 283 236,49 руб., по расходам в сумме 102 826 007,03 руб., профицитом бюджета в сумме 3 457 229,46 руб. и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета муниципального образования город Меленки за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета муниципального образования город Меленки за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам бюджета муниципального образования город Меленки за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Меленки за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии (Никулина Н.Е.).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Меленки Меленковского района,

председатель Совета народных депутатов

города Меленки Меленковского района:                                                                Е.А.Вялова